



Hvad er det særlige ved Local Houses of Prayer, LHOP?

Vi inviteres ind i forskellige bønnefællesskaber, og vi deltager med taknemmelighed - men vi egentlig ikke en bønnebevægelse.

Vi får også opmuntringer, fordi vi netop ikke er for indadvendte, men optaget af at række ud til verden omkring os - det tager vi med tak imod, men vi er heller ikke kun en evangelisationsbevægelse.

Vi ønsker at forbinde de to komponenter, som en helt naturlig del af hverdagen og altså invitere til, at bøn og mission bliver en helt naturlig del af vores livsstil. Vi går ikke til LHOP, men som en naturlig del af vores livsstil, mødes vi, velsigner og deler historier fra hverdagen om, hvem Gud har sendt til os - og så søger vi Guds nærvær sammen og søger at sende hinanden opmuntrede hjem i hverdagen igen. Det er SÅ enkelt - og SÅ kraftfuldt. Det kræver bare, at vi er tilgængelige, og at vi forpligter os på at være trofaste: Bede trofast for vores fem personer, møde trofast op - bevare sulten efter at se Guds Rige bryde igennem HER, hvor vi er.

Det er nemt at tabe pusten alene, vi har brug for hinanden. Derfor er det godt at have en/flere trofast at mødes og følges med. Trofasthed og udholdenhed betyder virkelig noget. Så lad os gå sammen og stå sammen og opflamme hinanden i vores bøn for Guds Riges komme HER hvor vi bor.

Nordisk konference

I sidste weekend har der været Nordisk konference i Sverige, hvor Anne de Leyser bla underviste i LHOPs DNA og Eivind og Merete fra Norge ledte morgenbøn. Fra Danmark foldede Birgitte de praktiske LHOP-elementer ud og opfordrede sammen med Heidi deltagerne til at gå hjem og gå i gang.

Norge deltog med en større delegation og fra Danmark var vi seks. Vi er glade for fællesskabet og ser med forventning på, hvordan Sverige tager ilden til sig. Vi havde en konference fuld af enhed og kærlighed mellem vores nationer og tog hjem beriget med nye relationer. Vær gerne med i bøn for det nordiske fællesskab, der er ved at udvikle sig her.

Lisbeth fortæller følgende fra sin oplevelse af den nordiske bønnekonference i Alingsås.

”Det er første gang, jeg har deltaget i en bønnekonference og det var sådan en velsignelse at være med. Helt unikt at være sammen med søstre og brødre fra Norge og Sverige samt Anne og David de Leyser. Jeg oplevede en samhørighed og samme længsel efter at se Guds rige bryde frem i vores lokalsamfund og det var virkelig opmuntrende og trosstærkende. Det har givet mig fornyet mod og håb på, at Gud vil bruge mig og at se Guds værk i min by 🙏 Jeg kan kun opmuntre andre til at deltage i kommende arrangementer. Må Gud velsigne jer alle.

Kærlig hilsen

Lisbeth Maibom, Gislev på Midtfyns.”

Sæt i kalenderen

Zoom-samling tirsdag den 8. oktober 2024 kl 19.00-20.00:

Deltag i mødet via Zoom app eller browser:

<https://phabsalon.zoom.us/j/69279925690?pwd=XybXFCRY1WJbeYxsF8PBaE8mLepLoH.1>

12. oktober 2024 kl 10.30 - 14.00

Women aglow i Kolding/Christiansfeld har inviteret Birgitte til at dele om ”at velsigne”

Her vil vi gerne gøre opmærksomme på, at det sydlige Jylland har været i kikkerten en tid, fordi vi endnu ikke har afholdt LHOP - dage der.

16. november 2024 kl. 9.30 - 17.00: Bønnedag på Sarons Slette

Endnu en bønnedag på Sarons Slette - denne gang i kelternes fodspor

25. januar 2025: LHOP - træningsdag

For første gang afholder vi LHOP-træning i det sydjyske. Vær med i bøn for dette og vær med til at invitere alle dem, du tror, det kunne være relevant for. Det betyder noget, at vi alle bidrager til at sprede ilden og invitationerne.

Adresse Rugstedvej 23, Rugsted, 7100 Vejle